
 

Zarządzenie Nr 10/2017 

Prezydenta Miasta Ostrołęki  

z dnia 20 stycznia 2017r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert 

na realizację zadań publicznych w 2017 r. z zakresu kultury fizycznej 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016 r. poz. 1817) oraz uchwały Nr 234/XXXV/2016 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 

Miasta Ostrołęki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok” zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań 

publicznych w 2017 r. z zakresu kultury fizycznej, w składzie: 

1) Grzegorz Płocha – przewodniczący, 

2) Maria Rochowicz – członek, 

3) Agata Sosińska – członek 

4) Tomasz Kania – sekretarz. 

§ 2. 

1. Zadaniem komisji konkursowej jest zaopiniowanie złożonych ofert i przedłożenie opinii 

Prezydentowi. 

2. Przy opiniowaniu złożonych ofert komisja konkursowa kieruje się kryteriami zawartymi 

w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji Miasta, Kultury i Sportu 

Urzędu Miasta Ostrołęki. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 


